
Турнир:

Номер боя

Команды № Название Жюри № Фамилия Имя

1 Скоро кушать 1 Абовян Леван Арташесович

2 Грамматаулиус 2 Чуб Владимир Викторович

3 Прекардиальный удар 3 Пупов Данил Владимирович

4 0 4 Агапов Алексей Александрович

5 0

6 0

Результаты № Команда Сумма Место Рг. балл 7 0

1 Скоро кушать Д 219 Р 69 О 158 0 0 445 1 7 8 0

2 Грамматаулиус О 125 Д 201 Р 63 0 0 388 2 5 9 0

3 Прекардиальный удар Р 65 О 94 Д 158 0 0 317 3 3 10 0

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 11 0

12 0

Задачи № Команда Такт Страт Вечные Ведущий

1 Скоро кушать 0; 0 0 0; 0; 0; 0; 0

2 Грамматаулиус 0; 0 0 0; 0; 0; 0; 0 Секретарь

3 Прекардиальный удар 0; 0 0 0; 0; 0; 0; 0

4 0 0; 0 0 0; 0; 0; 0; 0

№ Команда

Доклады 1 Скоро кушать

2 Грамматаулиус

3 Прекардиальный удар

4 0

Оппонирования 1 Грамматаулиус

2 Прекардиальный удар

3 Скоро кушать

4 0

Рецензии 1 Прекардиальный удар

2 Скоро кушать

3 Грамматаулиус

4 0

Дата

0

5

3

4

0

Потапенко Елена

Тулаева Екатерина

4

0

Личное первенство

Агапов Алексей Александрович

Пупов Данил Владимирович

158

0

Белоусова Евгения

0

219

201

158

0

3

no

Задача

5

3

0
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3

4
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Потапенко Елена

Акимова Ксения

4

no

Аудитория админ сх

БаллыФИ участника

Раунд 1 Раунд 2 Раунд 3 Раунд 4

ЛМШ-3

ЛМШ-2

ЛМШ-1

0

Школа

Доклад Оппон. Рецензия

63

Овчинникова Юлия

0

65

69

Перевощикова Кристина

Овчинникова Юлия

125

94

5

3

4

0

Беляева Юлия



1 РАУНД

Докладчик

Оппонент

Рецензент

Вызов на задачу: Возможно дать отказы от: Возможно дать 

№ отказа Тип отказа

1 Тактич

2 Тактич

3 Стратег

Играем задачу: № задачи
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Категория

1. Содерж. часть 5 5- 5- 5- 85 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73,75 1,5 110,63

2. Умение докл. 5 4+ 5- 5- 85 60 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71,25 0,7 49,88

3. Полемика 5- 4 5 5 70 50 85 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72,50 0,8 58,00

1. Анализ докл. 5- 4+ 4+ 4+ 70 60 60 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62,50 1,2 75,00

2. Полемика 4+ 4 5- 5- 60 50 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62,50 0,8 50,00

Рецензент 1. Рецензия 5- 4+ 4+ 5- 70 60 60 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65,00 1,0 65,00 65
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№ задачи

Название задачи

Вечнозеленый заяц

1Отказы во время боя
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Оценка выступлений
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Докладчик

Оппонент

Оценки членов жюри Перевод оценок в баллы

1

Штрафы за отказ сверх установленной нормы



2 РАУНД

Докладчик

Оппонент

Рецензент

Вызов на задачу: Возможно дать отказы от: Возможно дать 

№ отказа Тип отказа

1 Тактич

2 Тактич

3 Стратег

Играем задачу: № задачи
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Категория

1. Содерж. часть 4 5 4 4+ 50 85 50 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61,25 1,5 91,88

2. Умение докл. 5 5- 5- 5- 85 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73,75 0,7 51,63

3. Полемика 5 4+ 5- 5- 85 60 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71,25 0,8 57,00

1. Анализ докл. 4 4 4 4 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,00 1,2 60,00

2. Полемика 4- 4- 4- 4 40 40 40 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42,50 0,8 34,00

Рецензент 1. Рецензия 4+ 5 4+ 5- 60 85 60 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68,75 1,0 68,75 69
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Скоро кушать ЛМШ-3

Вечные отказы 0 отказа

№ задачи Название задачи № отказа № задачи Название задачи
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Отопительный сезон

В
Т
О
Р
О
Й Штрафы за отказ сверх установленной нормы

№ отказа 0 Коэффициент 1
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Оценки членов жюри Перевод оценок в баллы
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Акимова 
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3 РАУНД

Докладчик

Оппонент

Рецензент

Вызов на задачу: Возможно дать отказы от: Возможно дать 

№ отказа Тип отказа

1 Тактич

2 Тактич

3 Стратег

Играем задачу: № задачи
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Категория

1. Содерж. часть 4- 4- 4 4 40 40 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45,00 1,5 67,50

2. Умение докл. 4 4+ 5- 5 50 60 70 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66,25 0,7 46,38

3. Полемика 4 4 4+ 4+ 50 50 60 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55,00 0,8 44,00

1. Анализ докл. 5 5 5- 5- 85 85 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 77,50 1,2 93,00

2. Полемика 5 5 5- 5 85 85 70 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81,25 0,8 65,00

Рецензент 1. Рецензия 4 5- 4+ 5- 50 70 60 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62,50 1,0 62,50 63
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Скоро кушать ЛМШ-3

Грамматаулиус ЛМШ-2
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Оценки членов жюри Перевод оценок в баллы
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